

Nr sprawy: ZP.272.21.2019.PN

Pruszcz Gdański, dnia 21.08.2019 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: : „Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G, ul. Słowackiego w Pruszczu Gdańskim” – etap III

W odpowiedzi na pismo z dnia 21.08.2019 r. dotyczący pytań do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający- Powiat Gdański udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Postępowanie zatytułowane jest: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G, ul. Słowackiego w Pruszczu Gdańskim” – etap III, Numer sprawy ZP.272.21.2019.PN – ten tytuł jest umieszczono w treści ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz w SIWZ dla postępowania.

Z opisu przedmiotu Zamówienia wynika jednak, że postępowanie powinno dotyczyć etapu I – gdyż zakres przedmiotu zamówienia tożsamy jest z zakresem etapu I wynikającym z treści Projektu Wykonawczego. Prosimy o wskazanie, którego etapu dotyczy postępowanie.

Odpowiedź 1:

Dokumentacja projektowa została podzielona przez projektanta na poszczególne części, natomiast Zamawiający realizuje przebudowę ul. Słowackiego etapowo w kolejności i zakresie odpowiadającym lokalnym potrzebom, możliwościami finansowymi oraz możliwościami technicznymi wykonania robót. W ramach przedmiotu zamówienia wchodzi w skład odcinek ul. Słowackiego będący trzecim z odcinków realizowanych do tej pory przez Zamawiającego (niekoniecznie również nazwany jako trzeci przez projektanta). Zgodnie z SIWZ etap będący przedmiotem zamówienia to odcinek od ul. Kopernika do ul. Broniewskiego (włącznie)..

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje odcinka od ul. Broniewskiego do posesji nr 50.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż zakres robót nie obejmuje odcinka od ul. Broniewskiego do posesji nr 50. Zgodnie z SIWZ etap będący przedmiotem zamówienia to odcinek od ul. Kopernika do ul. Broniewskiego (włącznie).

Pytanie nr 3

W związku z przedłużonym weekendem w sierpniu br. i wobec dużej ilości postępowań o udzielenie zamówień publicznych opublikowanych w województwie pomorskim w podobnym czasie, co postępowanie przedmiotowe, prosimy o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 06.09.2019r.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostanie niezmienny, tj. do dnia 27.08.2019 r. do godziny 11:30.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

STAROSTA
Stefan Skonieczny

